

مهار تورم و رشد تولید

(مقام معظم رهبری)

رییس محترم دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی  
و رییس ستاد امور دانشجویان شاهد و ایثارگر

با سلام و احترام

همانطور که مستحضرید، جشنواره جایزه ملی ایثار هرساله به منظور شناسایی، معرفی و تقدیر از دانشجویان معزز شاهد و ایثارگر در محورهای علمی-آموزشی، پژوهشی و فرهنگی برگزار می‌شود. از این رو با توجه به ضرورت مدیریت بهینه، ساماندهی و انسجام در فرایند برگزاری جشنواره مزبور و نیز ارزیابی کیفی مستندات دانشجویان هدف، آخرین نسخه "آیین‌نامه جشنواره جایزه ملی ایثار" (پیوست) برای استحضار و بهره‌برداری ارسال می‌شود.

خواهشمند است دستور فرمایید؛ در اسرع وقت دبیرخانه مربوطه به ریاست جناب‌عالی، به دبیری مدیر محترم شاهد و ایثارگر (بند ۴-۹ آیین‌نامه) و نیز مشارکت دیگر همکاران آن دانشگاه (بند ۵-۹ آیین‌نامه) تشکیل و با استناد به مفاد آیین‌نامه مزبور، تمهیدات لازم برای مشارکت حداکثری و پرشور دانشجویان مخاطب صورت پذیرد. لازم به ذکر است، شروع ثبت نام دانشجویان از ۱ تا ۱۸ آذرماه ۱۴۰۲ خواهد بود.

با عنایت به این که برگزیدگان نهایی جشنواره مذکور به عنوان دانشجوی استعداد درخشان (مطابق آیین‌نامه تسهیلات آموزشی، پژوهشی و رفاهی دانشجویان استعداد درخشان وزارت متبوع) تلقی خواهند شد؛ ضروری است اطلاع‌رسانی شایسته به دانشجویان صورت گرفته و تمهیدات لازم برای ترغیب و حضور هر چه بیشتر دانشجویان در این جشنواره صورت گیرد. ضمناً از سال جاری صرفاً برگزیدگانی به عنوان دانشجوی استعداد درخشان شناخته خواهند شد که حداقل پنجاه درصد امتیاز شاخص‌های ارزیابی را کسب کرده باشند.

همچنین بنیاد شهید و امور ایثارگران در نظر دارد، علاوه بر تقدیر از برگزیدگان نهایی، ضمن تجلیل از برگزیدگان هشتمین جشنواره، در بخش ویژه از منتخبان کشوری نیز به شرح جدول پیوست تجلیل کند. بنابراین ضروری است؛ اطلاعات دانشجویان مشمول، طبق فرمت تعریف شده (جدول اکسل پیوست)، به همراه مستندات کامل مرتبط با



شماره: ۵/۵۰۰/۶۴۰۱

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۸/۱۳

پیوست: دارد

۰۹:۲۸

مهار تورم و رشد تولید  
(مقام معظم رهبری)

موضوع و تایید شده (مهر و امضا) توسط ستاد شاهد و ایثارگر دانشگاه، حداکثر تا تاریخ ۳۰ آبان ماه سال جاری، از طریق اتوماسیون به اداره کل امور شاهد و ایثارگر این معاونت ارسال شود.

مزید استحضار است؛ به استناد بند ۸-۹ آیین نامه، تامین هزینه های تشکیل دبیرخانه، برگزاری جشنواره و تقدیر و تجلیل مادی و معنوی از برگزیدگان دانشگاهی بر ستاد امور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه/دانشکده و در هر منطقه آمایشی بر عهده ی رییس محترم ستاد امور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه سرگروه منطقه مربوطه است. شایان ذکر است، از دانشگاه ها و مسئولان برتر و کارشناسان برتر (با توجه به میزان مشارکت دانشجویان هر دانشگاه و تعداد برگزیدگان) در این جشنواره تجلیل خواهد شد.

دکتر ابوالفضل باقری فرد  
معاون آموزشی و  
رییس ستاد مرکزی شاهد و ایثارگر  
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی